



Malmö stad

Fastighets- och gatukontoret

Datum

2024-10-20

Utvärderingsblankett för samverkan med fastighets- och gatukontoret gällande resultat och effekter

1. Beskrivning av utfallet av samverkansprocessen

Samverkansprocessen "Rosengård samverkan och mobilisering" mellan Trygg Malmö, Made in Rosengård, Rosengård Fastigheter, BID Malmö och BRF Ida har medfört betydande framsteg inom trygghet, trivsel och samordning i Rosengård.

Felanmälningsrundor och trygghetsvandringar: En av de mest framträdande delarna av samverkansprocessen har varit de regelbundna felanmälningsrundorna som genomförts i området. Genom att dokumentera över 200 bilder av brister och problemområden har vi kunnat identifiera och åtgärda brister i den offentliga miljön. Denna process har även innefattat en nära dialog med boende, där vi fått viktiga insikter och förslag på förbättringar i området. En del av dessa förslag har utvecklats till medborgarinitiativ.

Utveckling av nätverket: Under året har Rosengård Samverkan fortsatt att utvecklas som ett starkt nätverk, som skapat en plattform för samarbete och dialog mellan en rad viktiga aktörer. Nätverket har expanderat organiskt och inkluderar ett flertal civilsamhällesorganisationer, som bland annat Rädda Barnen, IOGT-NTO Knutpunkten, Somaliska Freds, ZigZag, Midnimo, Drömmarnas Hus, Yalla Trappan, Malmö Tigers, Hyresgästföreningen och Allas Lika Värde förening. Dessutom har även Rosengårds bibliotek, Polisen, Uppsök Ung Malmö, Tegelhuset och MKB bidragit aktivt i nätverket. Detta breda spektrum av aktörer har bidragit med varierande perspektiv och kompetenser, vilket har berikat nätverkets samverkan och skapat en bred representation från olika delar av samhället.

En central del av samverkansprocessen har varit de regelbundna nätverksträffarna som hållits varje månad, med undantag för juli. Under dessa träffar har vi samordnat gemensamma aktiviteter, främjat boendedemokrati och underlättat kommunikationen mellan boende, civilsamhällesaktörer, fastighetsägare, kommunala aktörer och myndigheter. En höjdpunkt under året var den hållbarhetsdag som nätverket arrangerade den 27 september på Örtagårdstorget, där ett brett spektrum av aktörer deltog. Träffarna har också fungerat som en viktig katalysator för samarbete under sommaren, då flera föreningar tog emot sommarpraktikanter och nätverket fungerade som en kanal

för att sprida information om aktiviteter i området. Aktörer inom nätverket har kunnat sprida jobbbannonser genom nätverkets kanaler vilket har lett till att flera kandidater sökt arbete via de delade annonserna.

Aktiviteter och evenemang: Samverkansprocessen har även innefattat en rad olika aktiviteter och evenemang som engagerat både boende och aktörer i området:

Grillkvällar och festivaler: Under året har vi arrangerat flera framgångsrika grillkvällar och festivaler, inklusive vår välbesökta höstfestival den 17 oktober på Örtagårdstorget, som lockade över 300 deltagare. Vid dessa tillfällen har vi inte bara erbjudit roliga aktiviteter som musik, dans, hoppborgar och grillning, utan även skapat tillfällen för informell dialog med boende om trygghet och gemenskap i området. Vi deltog även på Rosengårdsfestivalen den 14 juni, där vi förutom att bidra med aktiviteter också hade viktiga samtal med boende om lokala frågor.

Medborgardialoger: Den 10 oktober anordnade vi en medborgardialog på Rosengårds Folkets Hus, där kommunpolis Malin Morän informerade om polisens arbete i Rosengård och medborgarlöftet. Dialogen lockade cirka 40 personer och avslutades med en givande frågestund, vilket bidrog till en öppen och konstruktiv dialog om tryggheten i området. Den 24:e oktober anordnade vi en ytterligare medborgardialog med VaSyd som berättade om återvinning, vattenkonsumtion och delade med sig tips och råd om hur man som boende kan göra enkla åtgärder för att bli mer miljömedveten.

Pop up-Returen: Vi deltog i Pop up-Returens återvinningsdag på Örtagårdstorget den 30 maj, där vi erbjöd grillning och ansiktsmålning samtidigt som vi informerade boende om vikten av återvinning och hållbarhet.

Fotbollsturneringar och andra samarbeten: Vi arrangerade en fotbollsturnering för ungdomar på Rosengårds norra IP den 8:e augusti som lockade ca 100 personer. Vi har även deltagit i andra fotbollsturneringar, som den som arrangerades av Fryshuset och Somaliska Freds den 10 juli, där vi inte bara var medarrangörer utan även använde evenemanget som ett tillfälle att informera om vårt arbete och skapa dialog med unga och boende.

Sammanfattningsvis har samverkansprocessen under året lett till stärkt kommunikation och samarbete mellan ett brett spektrum av aktörer i Rosengård. Genom våra regelbundna felanmälningsrundor, nätverksträffar och evenemang har vi inte bara kunnat identifiera och åtgärda konkreta problem i området, utan även bidragit till ökad trygghet, gemenskap och långsiktig hållbarhet i Rosengård.

2. Specificering av hur beviljat belopp/resurser har använts

Vi har använt beviljade medel till samordning, informationsspridning, hållbarhetsdag, grillkvällar, vår- och höstfestival, felanmälningsrundor, nätverksträffar, boendedialoger, medborgardialoger.

3. Beskrivning av vad som har uppnåtts som har varit avgörande för områdets utveckling

Genom vår samverkan och de initiativ vi genomfört under året har vi uppnått flera betydande framsteg för områdets utveckling, med fokus på trygghet, trivsel och gemenskap:

Förbättring av säkerhet, trygghet och trivsel: Genom regelbundna felanmälningsrundor och trygghetsvandringar har vi kunnat identifiera och åtgärda problem i den offentliga miljön. Vi har dokumenterat över 200 brister i den offentliga miljön till Malmö stad genom deras e-tjänst och även till fastighetsägare som Rosengård Fastigheter och MKB. Under dessa rundor har vi även haft nära dialog med boende, där vi diskuterat deras upplevelser och aktivt arbetat med att motverka de negativa effekterna av dessa incidenter, till exempel genom att uppmuntra boende att inte ge uppmärksamhet till destruktiva handlingar som koranbränningar.

Evenemang som hållbarhetsdagen den 27 september och höstfestivalen den 17 oktober har också spelat en avgörande roll i att främja trygghet och trivsel. Eventet den 27 september visade att nätverket är starkt med flera engagerade aktörer. Höstfestivalen, som lockade över 300 deltagare, skapade en plattform för positivt engagemang och samverkan i området, och fyllde Örtagårdstorget med aktiviteter som musik, dans och grillning. Dessa tillfällen har inte bara skapat tillfälliga förbättringar utan har på sikt bidragit till att göra torget till en mer positiv och trygg mötesplats för boende.

Stärkande av Rosengård Samverkan-nätverket: Under året har Rosengård Samverkan utvecklats och etablerats som ett viktigt nätverk för samarbete och kommunikation mellan olika lokala aktörer, civilsamhället och boende. Med över 20 aktiva deltagande aktörer, inklusive Polisen, Räddningstjänsten, Rosengårds bibliotek, Uppsök Ung Malmö, Tegelhuset och MKB, har nätverket skapat en plattform för samordning av insatser och utbyte av idéer och erfarenheter. Nätverket har vuxit organiskt, där fler aktörer självmant har anslutit sig, vilket visar på nätverkets relevans och betydelse för området.

Genom att nätverket fokuserar på aktivering av rörelsemönster, inspektionsrundor och boendedemokrati, har vi kunnat skapa en struktur som långsiktigt bidrar till att stärka samhörigheten i området. Nätverket har också möjliggjort samarbete kring aktiviteter och evenemang, som exempelvis hållbarhetsdagen, vilket har haft en direkt positiv inverkan på boendemiljön. De regelbundna träffarna (med undantag för juli) har varit ett viktigt forum för att driva frågor kring trygghet och trivsel samt samordna gemensamma insatser.

Deltagande i och organisering av evenemang: Vår aktiva medverkan och arrangemang av evenemang har varit en central del av våra insatser för att förbättra områdets utveckling. Evenemang som Pop up-Returens återtinningsdag den 30 maj, Rosengårdsfestivalen den 14 juni, grillkvällar samt vår- och höstfestivaler har gett oss möjlighet att interagera direkt med boende

och skapa positiva möten. Genom dessa evenemang har vi även främjat hållbarhet, återvinning och samverkan, och samtidigt informerat boende om vår verksamhet och våra insatser för trygghet i området.

Ett av de viktigaste resultaten av dessa evenemang har varit den ökade dialogen med boende. Vid våra medborgardialoger, som den 10 oktober med Polisen, har vi fått värdefull feedback om vilka trygghetsfrågor som är viktigast för de boende. Polisen har även uttryckt om att evenemangen som anordnas ser till öka tryggheten genom att aktörer från området finns på plats och på så sätt ser vi till att personer som sysslar med kriminalitet inte kan vara där de vanligtvis brukar vara - att vi tar över området. Dessutom har nätverkets funktion som informationskanal bidragit till att sprida viktig information om lokala aktiviteter, lediga jobb och andra resurser som finns tillgängliga för boende. Vi har även under våra inspektionsrundor uppmuntrat boende att felanmäla problem via Malmö stads hemsida och visat hur de kan göra själva, vilket har ökat deras delaktighet i att förbättra området.

Samverkansprocessen under året har lett till en rad avgörande framsteg för områdets utveckling, genom att samla ihop aktörer i Rosengård som tillsammans vill genomföra aktiviteter för att förbättra området. Genom våra insatser har vi förbättrat säkerheten och trivselen, stärkt nätverket mellan lokala aktörer och boende, och bidragit till att skapa positiva upplevelser och engagemang genom våra evenemang, detta har kommunicerats från Polisen som ingår i nätverket. Vi har lagt grunden för ett långsiktigt arbete som syftar till att främja trygghet, hållbarhet och gemenskap i Rosengård, med ett starkt fokus på att inkludera boende i processen och öka deras delaktighet.

4. Beskrivning av vilka dialogaktiviteter som har genomförts med boende, fastighetsägare, näringsliv, föreningsliv mm.

Under året har Rosengård Samverkan genomfört en rad aktiviteter med fokus på att främja dialog och samverkan mellan boende, fastighetsägare och föreningsliv. Här följer en beskrivning av de viktigaste insatserna:

Nätverksarbete: Under hela året har vi genomfört regelbundna nätverksträffar varje månad. Dessa träffar har fungerat som en viktig plattform för dialog och samarbete mellan lokala aktörer såsom Rosengårds bibliotek, Polisen, Räddningstjänsten, Ungdomsfält Malmö, Hyresgästföreningen och flera föreningar. Totalt har ett 20-tal aktörer deltagit. Träffarna har lett till samordnade insatser, inklusive sommaraktiviteter och evenemang för att stärka tryggheten och gemenskapen i området.

Vårfestival den 10:e maj: Vi arrangerade en livfull vårfestival på Örtagårdstorget som bjöd på en rad aktiviteter som grillning, hoppborg, ansiktsmålning, maskot och dansuppvisningar. Dansare från Karibu Dance School uppträdde och bidrog till den festliga stämningen. Totalt lockade festivalen omkring 200 besökare.

Boende- och medborgardialoger: Vi arrangerade en medborgardialog med kommunpolis Malin Morän på Rosengårds Folkets Hus den 10 oktober, där cirka

40 personer deltog. Under dialogen informerade polisen om sitt arbete i området och sina medborgarlöften. Efter presentationen hölls en frågestund där boende kunde ställa frågor direkt till polisen, vilket gav en bra inblick i vilka frågor och utmaningar som boende i området upplever. Den 24:e oktober anordnades en ytterligare medborgardialog med VaSyd som informerade om återvinning och en hållbar vattenkonsumtion. På plats var det cirka 35 deltagare. Vi har också haft regelbundna boendedialoger i framför allt Somaliska Freds lokaler men även i Rosengårds Folkets hus där boende diskuterat frågor som trygghet och trivsel.

Hållbarhetsdag den 27 september: I samarbete med flera nätverksaktörer, inklusive Polisen, Räddningstjänsten, Malmö fritidsgårdar och lokala föreningar, arrangerade vi en hållbarhetsdag på Örtagårdstorget. Trots dåligt väder var det god uppslutning, och vi hade flera givande samtal med boende om hållbarhet och trygghet i området. Dagen gav värdefulla insikter från boende och bidrog till en fortsatt dialog om lokala behov och utmaningar.

Pop up-Returens återvinningsdag den 30 maj: Vi deltog på Pop up-Returens återvinningsdag på Örtagårdstorget, där vi förutom att delta i återvinningsaktiviteter också erbjöd grillning och ansiktsmålning. Under dagen informerade vi boende om vår verksamhet och våra insatser för trygghet. Detta evenemang gav oss möjlighet att föra dialog med boende om hållbarhet, återvinning och vikten av samverkan i området.

Rosengårdsfestivalen den 14 juni: Under Rosengårdsfestivalen var vi på plats och bidrog med grillning och ansiktsmålning. Festivalen, som innehöll aktiviteter som dans, lekar och hoppborg, lockade många boende och skapade en atmosfär där vi kunde föra informella samtal med boende. Vi tog även tillfället i akt att informera om vår verksamhet och hur vi arbetar för att främja trygghet i Rosengård.

Grillkvällar: Vi har också arrangerat grillkvällar, bland annat i samarbete med Uppsök Ung Malmö den 1 augusti utanför Tegelhuset, samt under fotbollsturneringar och andra evenemang. Dessa grillkvällar har varit uppskattade mötesplatser för boende, där vi har informerat om vårt arbete och samlat in synpunkter och idéer från de boende.

Fotbollsturneringar och nattfotboll: Vi har deltagit på och arrangerat flera fotbollsevenemang som har varit viktiga plattformar för dialog och informationsspridning om Rosengård Samverkan. Under fotbollsturneringen i Vänskapsparken den 10 juli, som anordnades av Fryshuset och Somaliska Freds, deltog vi med grillning och delade information om vårt arbete. Trots ostadigt väder var engagemanget stort, och vi fick möjlighet att samtala med deltagare och åskådare om deras syn på trygghet och gemenskap i området.

Den 8 augusti arrangerade vi en egen fotbollsturnering på Rosengårds Norra IP, där cirka 100 personer deltog. Detta var ytterligare ett bra tillfälle att informera om vårt arbete och få feedback från ungdomar och deras familjer om hur vi kan främja trygghet och trivsel i området.

Utöver dessa turneringar har vi även varit på plats vid Trygg Malmös nattfotboll i flera lördagskvällar, där cirka 40 ungdomar deltar varje vecka. Under dessa kvällar har vi informerat ungdomarna om Rosengård Samverkan och vår satsning på att stärka tryggheten i deras närmiljö.

Höstfestival på Örtagårdstorget den 17 oktober: Höstfestivalen som vi arrangerade samlade över 300 deltagare och bjöd på aktiviteter som musik, dans, hoppborgar och grillning. Festivalen skapade en naturlig mötesplats för boende där vi kunde prata om våra satsningar på trygghet och gemenskap samt få feedback på vad som kan förbättras i området.

Felanmälningsrundor och medborgarinitiativ: Utöver dessa större evenemang har vi under året även aktivt genomfört felanmälningsrundor i området, där vi har pratat med boende om vikten av att felanmäla skador och problem i den offentliga miljön. Vi har uppmuntrat boende att använda Malmö stads hemsida för att göra felanmälningar och visat dem hur processen fungerar. Genom dessa rundor har vi också samlat in önskemål från boende om förbättringar i området, där vissa av dessa har potential att utvecklas till medborgarinitiativ.

Sammanfattningsvis har vi haft en omfattande och löpande dialog med boende och andra aktörer i Rosengård under året. Genom dessa dialoger har vi samlat in viktig feedback som hjälper oss att anpassa våra insatser och stärka vårt arbete för att främja trygghet, gemenskap och hållbarhet i området.

5. Vilka medverkande aktörer/samarbetspartners som har varit avgörande i samverkansprocessen och vilken funktion de har haft.

Rosengård fastigheter: Deras samarbete har varit viktigt för samverkanssatsningen. Med deras lokala närvaro och tyngd i området har de gett värdefull feedback, assisterat vid evenemang och presenterat olika möjligheter. Deras närvaro har fungerat som en katalysator för att förbättra kommunikationen och engagemanget på lokal nivå. De var en av arrangörerna av Rosengårdsfestivalen, och vi genomförde höstfestivalen den 17 oktober tillsammans.

BID Malmö: Deras expertis inom processarbete har varit viktig, särskilt när det gäller att formulera kommunikationsplaner och arbete kring samverkan med andra aktörer på en strategisk nivå.

BRF Ida: De bidrog i början av året med att organisera lokala evenemang och hjälpa till med lokal etablering. Men under andra halvan av 2024 har de tyvärr inte varit aktiva längre då de har en ny styrelse och inte haft tid att delta i processen kring Rosengård samverkan ännu.

Polisen: Genom dialogmöten har polisen spelat en nyckelroll i att skapa en ökad känsla av trygghet och förståelse bland invånarna. Deras engagemang har också varit centralt för att ta itu med eventuella missförstånd eller oro inom samhället.

Rädda Barnen, Made in Rosengård, Trygg Malmö, IOGT-NTO Knutpunkten, Somaliska Freds, Zigzag, Drömmarnas Hus, Yalla Trappan, Streetcorner, Allas lika värde förening, Midnimo, Unga Kan Malmö och Hyresgästföreningen: Alla dessa civilsamhällesaktörer har säkrats för deltagande i Rosengårdsnätverket och representerar en bred skara av lokala organisationer som aktivt arbetar för Rosengårds utveckling.

Andra viktiga aktörer har varit Tegelhuset, MKB som deltagit med en bosocial värd i nätverket, Uppsök Ung Malmö och Ungdomsfält Malmö som alla har bidragit på olika sätt till att stärka nätverket och genomföra bra gemensamma evenemang i Rosengård med syfte att öka tryggheten och främja rörelsemönstret.

Sammanfattning: Samarbete med aktörer som Rosengård fastigheter, polisen, och lokala organisationer har varit avgörande för samverkanssatsningens framgång. Deras engagemang och expertis har inte bara stärkt kommunikationskanalerna utan också skapat en större känsla av samhörighet och gemenskap i Rosengård.

6. Beskrivning av hur samverkan bidragit till områdets utveckling och vilken förflyttning har skett med stöd av Malmö stads resurser

Samverkan mellan olika aktörer har varit avgörande för den positiva utvecklingen i Rosengård under 2024. Genom Malmö stads resurser har vi kunnat genomföra en rad viktiga initiativ som har förbättrat säkerheten, ökat trivseln och stärkt gemenskapen i området. Denna samverkan har skapat konkreta resultat på flera områden.

Förbättrad säkerhet och trygghet genom gemensamma insatser: Med stöd från Malmö stad har vi kunnat genomföra regelbundna felanmälningsrundor och trygghetsvandringar, där vi identifierat och rapporterat över 200 problem i den fysiska miljön. Dessa insatser har inte bara lett till snabba åtgärder från både kommunen och fastighetsägare, utan har också engagerat boende direkt genom dialog om vad som behöver förbättras i deras närmiljö. Fel som har anmälts har inkluderat trasig belysning, otrygga platser och skadegörelse, vilket har åtgärdats för att öka tryggheten i området.

Samverkan med Polisen, bland annat genom dialogträffar som den 10 oktober, har också bidragit till att stärka förtroendet mellan polisen och boende. Genom att ge invånarna en plattform för att uttrycka sina frågor och orosmoment direkt till polisen har vi bidragit till ökad tillit och säkerhetskänsla i området.

Aktiveringen av Örtagårdstorget och andra mötesplatser: Genom evenemang som hållbarhetsdagen den 27 september och höstfestivalen den 17 oktober har vi skapat liv och rörelse på viktiga offentliga platser som Örtagårdstorget. Dessa aktiviteter har inte bara lockat över tusen deltagare totalt, utan de har också fungerat som en brygga mellan olika grupper i samhället – från invånare och föreningslivet till kommunala aktörer och fastighetsägare. Denna typ av

gemensamma tillställningar har bidragit till att göra torget till en tryggare och mer inbjudande mötesplats, samtidigt som de har stärkt områdets sociala sammanhållning.

Dessutom har vi genom dessa evenemang främjat en positiv användning av det offentliga rummet, vilket minskar risken för att dessa platser blir otrygga. Festivalerna och grillkvällarna har skapat positiva erfarenheter för barnfamiljer och unga, vilket i sin tur bidrar till en långsiktig förändring av hur torgen och parkerna upplevs i Rosengård.

Stärkande av nätverket Rosengård Samverkan: En annan viktig framgång har varit utvecklingen av nätverket Rosengård Samverkan, som har vuxit organiskt under året med stöd av Malmö stads resurser. Nätverket samlar nu runt 15 aktörer från civilsamhälle, fastighetsägare och kommun, och fungerar som en plattform för att samordna insatser och dela information genom både sociala medier och andra kommunikationskanaler som vi etablera. Genom detta nätverk har vi kunnat sprida information om jobb och praktikmöjligheter, vilket lett till att aktörer inom nätverket kunnat anställa två personer för tjänster som kräver specifika erfarenheter och bakgrund. Dessutom har många ungdomar fått arbete där de fått värdefull erfarenhet via t.ex. våra event och festivaler.

Nätverksträffarna, som hållits regelbundet varje månad har också gett oss möjlighet att diskutera och agera på gemensamma frågor kring trygghet, trivsel och boendedemokrati. Detta har lett till konkreta samarbeten, som t.ex. samordningen av sommaraktiviteter och det stora gemensamma evenemanget på Örtagårdstorget den 27 september. Genom nätverket har vi även skapat bättre kommunikation mellan föreningslivet och invånarna, vilket har förstärkt känslan av gemenskap i området.

Främjande av boendedemokrati och delaktighet: Tack vare resurserna från Malmö stad har vi kunnat arbeta aktivt för att främja boendedemokrati genom att uppmuntra och stödja invånarna i att ta större ansvar för sin närmiljö. Vid våra inspektionsrundor har vi uppmanat boende att använda Malmö stads felanmälningsystem, och vi har visat dem hur de kan rapportera problem själva. Detta har ökat boendes delaktighet i att förbättra områdets fysiska miljö och stärkt deras känsla av ägarskap och ansvarstagande.

Genom våra dialoger har vi också tagit emot flera förslag på förbättringar i området som har potential att utvecklas till medborgarinitiativ, vilket ytterligare bidrar till att invånarna känner sig hörda och delaktiga i utvecklingen av sitt bostadsområde.

Sammanfattning: Samverkan mellan lokala aktörer och med stöd av Malmö stads resurser har haft en positiv effekt på Rosengårds utveckling under 2024, vilket kommunicerats av deltagande aktörer i Rosengård Nätverket. Genom en kombination av insatser som felanmälningsrundor, trygghetsvandringar, medborgardialoger och evenemang har vi förbättrat tryggheten och trivseln i området. Nätverket Rosengård Samverkan har också etablerats som en stark

plattform för långsiktig samverkan och gemensamt beslutsfattande, vilket kommer att fortsätta driva områdets positiva utveckling framåt. Samtidigt har vi främjat boendedemokrati och delaktighet genom att inkludera invånarna i processen och ge dem möjlighet att påverka sin närmiljö.

7. Beskrivning av vilka lärdomar har dragits bland deltagande aktörer?

Som en del i att involvera våra aktörer har vi skickat ut förfrågan där de fått möjligheten att besvara frågan. Vi har fått svar från Rosengård Fastigheter, BID Malmö, Rotary Rosengård, Polisen och Yalla Trappan.

Polisen, Malin Morän

Skapat enkel kommunikationsväg med Whatsapp. Finns utvecklingspotential; att bjuda in fler aktörer i nätverket för att respektive aktör kan nå så många som möjligt med samma information. Höstevent där flera aktörer bidrog var en viktig aktivitet. Ur polisiärt perspektiv positivt att de goda krafterna "äger platsen" som annars kriminella personer tagit i anspråk. Det finns utvecklingspotential där det behövs fler aktörer och fler tillfällen där man är på publika platser och tvingar bort kriminalitet och personer kopplade till det. Detta är något som vi kommunicerat ut till Rosengård Nätverket

Yalla trappan, Anna Lindhe

Nätverket har bidragit till att förena viktiga aktörer på Rosengård. Genom att vi alla möts och delar erfarenheter får vi inte bara kunskap om varandras verksamheter, det hjälper oss också att undvika dubbelarbete och skapa förutsättningar för ökad effektivitet och samordnade insatser. Det gemensamma lärandet och utbytet ger oss värdefull inspiration och nya perspektiv som stärker vårt eget arbete och bygger en stark grund för fortsatt samarbete mot gemensamma mål.

Rotary Rosengård, Elizabeta Zemiljic

Jag vill bara säga några positiva ord utifrån mötet jag deltog i. Det kändes väldigt välkomnande att få komma och informera om Rotarys verksamhet i Rosengård. Ni har skapat en riktigt fin möteskultur där alla får komma till tals och dela med sig av sina tankar och idéer. Det kändes som en demokratisk och inkluderande mötesplats som har all potential att växa och bli ett starkt nätverksforum för att driva förändring och förbättringsprocesser i Rosengård.

Rosengård Fastigheter, Jens Ringö

Rosengård fastigheters lärdomar från att ha suttit i styrgruppen är att bilda ett nätverk tar tid och det behöver finnas ett gemensamt syfte för att ett nätverk mellan olika föreningar och aktörer ska få fäste. Syftet är av yttersta vikt för att kunna bygga vidare nätverket och att alla inblandade känner en samhörighet kring det som ska uppnås.

Det som vi från Rosengård fastigheter har uppmärksammat är att syftet inte är helt solklart för Rosengårds nätverket ännu men det håller på att växa fram.

En annan reflektion är också att om det tar för lång tid tror vi att intresset svalnar för nätverket och deltagarantalet och engagemanget minskar. Så det är av yttersta vikt att gemensamma träffar fångar ett intresse hos deltagarna för att arbeta vidare mot ett gemensamt mål och syfte.

Rosengård samverkans olika aktiviteter och events som har genomförts bidrar absolut till en positiv samhörighet i området, en aktiv vardag och närvaro från boende och civilsamhälle.

BID Malmö

BID Malmö har deltagit i styrgruppen och dess arbete under projektiden samt bidragit till expertis inom processarbete som handlar om lokal områdesutveckling. Med en bred kompetens och kunskap kring formulering och arbete kring kommunikation har de bidragit med idéer och erfarenheter kring denna fråga. Med lång erfarenhet av att arbeta med samverkansprocesser har de delat kunskap kring hur man arbetar med att skapa en samverkansplattform för Rosengård.

Lärdomarna i detta arbete är att samverkan inte kan fungera om det inte ingår i en förenings grundläggande arbete. Vi ser att det är av största vikt att föreningar medverkar för att samverkan ska kunna ske i ett lokalt område för en positiv utveckling.

Bifoga:

- Utfall av budget
- Underlag från deltagande aktörer och deras erfarenheter